
REF. JAV52309

1 995 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 4 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03730

4
Sovrum  

3
Badrum  

643m²
Planlösning  

2.436m²
Totalyta

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastisk fastighet med 4 sovrum, full av charm och
karaktär, belägen nära Javeas historiska centrum.

Gå tillbaka i tiden med denna förtrollande 100-åriga fastighet som perfekt blandar
rustik charm med modern komfort. Beläget bara en kort bit från den historiska
stadskärnan i Javea, ligger denna vackra fastighet på en rymlig, platt tomt som
erbjuder lugn och avskildhet och utsikt mot Cap Prim.

Inuti finns fyra sovrum, inklusive ett exceptionellt stort huvudsovrum, alla fyllda med
karaktär och naturligt ljus. Fastigheten har originaldetaljer som träbjälkar,
terrakottagolv och fantastiska stenväggar, vilket bidrar till dess autentiska
medelhavscharm.

Utomhusutrymmet är lika imponerande, med uppvuxna trädgårdar, skuggiga
terrasser, en autentisk riu rau på södra sidan av fastigheten och gott om utrymme att
koppla av eller underhålla. En riu rau är en typisk lantlig konstruktion i Alicante,
sammansatt av ett stort rektangulärt tak och öppna sidor, som ursprungligen
användes för att steka druvor. Oavsett om du njuter av solskenet eller tar en lugn
kvällspromenad, erbjuder denna egendom en perfekt balans mellan historia, natur
och närhet till alla bekvämligheter som Javea har att erbjuda.

Missa inte möjligheten att äga denna historiska pärla, perfekt som ett familjehem
eller en lyxig tillflyktsort.

lucasfox.se/go/jav52309

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök, Öppen spis,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Chill out plats, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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